
FORMULIR NOMOR : X.H.l-1 LA ,IPIRAN

Peraturan Nomor

1

X.H.1

LAPORAN KEPEA,IILIKAN EFEK YANG MENCAPAI 5% ATAU LEBIH

DARI SAHAM YANG DITEA,IPATKAN DAN DISETOR PENUH

Emiten : PT BANK MAYAPADA INTERNASIONAL, Tbk.

B.A.E : PT ADIMITRA JASA KORPORA

Tanggat : 31 Mei7O72

Catatan: Kepemitikan Efek yang mencapai 5% atau tebih, hasil dari gabungan Saham Seri A dan Seri B r\

ftd,,*?t,''liqld{n g,,=,,.

Andry

JUMLAH

Jakarta, 31 Mei 2022

PT ADIMITRA JASA KORPORA

Direktur

NO DATA PEMEGANG SAHAM ALAAAAT STATUS A/I JUMLAH SAHA,\I

1

\

3

4

5

Galasco lnvestments Limited

JPMCB Na Re-Cathay Life lnsurance Co Ltd

Liang Xian Limited

Mayapada Karunia Corporation, PT

Unity Rise Limited

P.O BOX 957

Offshore lncorporations Centre Road Town

Torto[a

AB / BK = Anugerah Sekuritas lndonesia, PT

296, Section 4, Jen-Al Road

Taipei, Taiwan ROC

AB / BK = Bank HSBC lndonesia, PT

Vistra Corporate Service Center

Wick Hams Cay ll Road Town Tortola

Virgin lstand Britsh

Sudirman Tower Lt. 20

Jl. Jend. Sudirman Kav. 60

Jakarta 1 21 90

AB / BK = Samuel Sekuritas lndonesia, PT

PO BOX 957, Offshore lncorporations Centre

Road Town

AB / BK = Anugerah Sekuritas lndonesia, PT

Lembaga Asing

Lembaga Asing

Lembaga Asing

Lembaga lndonesia

Lembaga Asing

1 ,499,488,261

2,366,472,776

1,466,033,913

3,537,084,600

864,724,845

12.67

20.00

12.39

29.89

7.31

9,733,804,395 82.26


